Beati Anselmi in libz

tate: diligenter pspiciat: deinde sedz
eos opusculum meū diuidet. Qd
em̄ dixi summā trinitatem posse dici
tres substātiā: sicut fecit sum: q
p̄stent tres substātiā in vna essen/
tia: eadem fide qua scilicet nos tres
personas in vna substantia. Nam
hoc significant in deo per substanti/
am qd nos p̄ psonā. Quocirca autē
ibi dixi sub p̄sona feci sola cogita/
tione disputatis et inestigatis ea que
p̄s nō aduertit: placet sūt sic
sciebā eos velle q̄ p̄nitenti obsequi
intēdebā. Precor autē et obsecro ve
benēter: siq̄ hoc opusculū voluerit
trāsribere: vt hāc p̄fationē in capi/
te libelli aut ipsa capitula studeat
p̄ponere. Vltimū em̄ p̄desse puro
qd̄ intelligenda ea q̄ ibi legerit: si q̄s
prius qua intēdit: que mō disputa/
ta sunt cognoverit. Vnto etiā q̄ si
quis hāc sp̄s p̄fationē viderit p̄s
nō temere iudicabit si qd̄ p̄tra suam
opinionē placū inuenerit.

Explicit prefatio.

Capitulum libri Anselmi an-
nologion bti Anselmi an-
notatio.

- Ca. 1** Qd sit vnū aliqd̄ sine bonis
et sūme magnū et summū
omniū que sunt.
- ij** De eadē re.
- liij** Qd sit qdā natura p̄ qua est
quicqd̄ est: q̄ p̄ se est et est
summū omniū que sunt.
- liij** De eadē re: qd̄ sicut illa est
per se et alia p̄ illam: ita sit
esse et alia et illa.
- v** Qd illa nō sit vlla inuāte cau/
sa dicta ad eē: nec tñ sit p̄
nihil aut ex nihilo: et quo/
mō itelligi possit eē per se
et ex se.
- vj** Quō alia oīa sunt p̄ illā et ex
illa.
- vij** Quō intelligendū sit q̄ oīa
fecit ex nihilo.
- vliij** Qd ea q̄ facta sūt ex nihilo: nō

- nihil erāt anteq̄ fierēt q̄n/
tū ad rationē factētis.
- lx** Qd illa rō sit sic quedā rerum
locutiō: sicut faber dicit p̄s
us apud se qd̄ factū est.
- lx** Qd tñ multa sit in hac simili/
tudine dissimilitudo.
- lxj** Qd hoc sūme essentie locutio
sit sūma essentia.
- lxij** Qd sicut oīa p̄ sūmam eēntiā
facta sūt: ita vigeant per
ipsam et in illa.
- lxliij** Qd illa sit i oīb? et oīa sint ex
illa et p̄ illā et in illa.
- lxliij** Quid possit aut nō possit de
illa dici substātiāliter.
- lxv** Qd idē sit illi eē instā qd̄ ē eē
iusticiā: et eodē mō de his
que sūt: ita vici p̄s: et
qd̄ nihil horū mō stret q̄lis
illa vt quāta sit s̄ quid sit.
- lxvj** Qd ita sit simplex vt oīa que
de eī eēntia dici p̄s: vnū
idēq̄ sint i illa: et nihil v̄ ea
dici possit substātiāliter nī/
si in eo qd̄ quid est.
- lxvij** Qd sit sine p̄ncipio et sine fine.
- lxvij** Quō nihil fuit añ et erit post
illam.
- lxix** Qd illa sit i omni loco et tpe.
- lxx** Qd i nullo sit loco et tpe.
- lxxj** Quō sit in oī et in nullo loco.
- lxxij** Quō meli? itelligi possit eē
vbiles q̄ in omni loco.
- lxxliij** Quō meli? possit itelligi esse
semper q̄ in omni tpe.
- lxxliij** Qd nullis mutabilis sit acci/
dentibus.
- lxxv** Quō illa viciē da sit eē substā/
tia et q̄ sit eē oēm substātiā
et singularitē sit qd̄ est.
- lxxvj** Qd nō p̄tineat in cōmuni tra/
ctam substātiā: et tñ sit sb/
stātia et individuū sp̄s.
- lxxvij** Qd idē sp̄s simpliciter sit: et
creata illi cōparā nō sint.
- lxxvliij** Qd eius locutio idipm̄ sit qd̄
ipse: nec tamē sint duo sed
vnus sp̄ritus.